
= 

evropský 
sociální 
fond v CR 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLN[ ROZVOJ 

INVESTICE DO VASf BUDOUCNOSTI 

* * * 
* * 
* * 
* * 
* * * 

, MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
EVROPSKA UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVÁNf 

• 
~ 
OP Výzkum a vývoj 

pro Inovace 

• • 
t• ! 
OP Vzdilivinl 

prokonkurencesc:~ 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálnfm fondem a státnfm rozpočtem Ceské republiky. 

Kupní smlouva č. DNS/T/004/2014 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Olomouc 
čí sl o účtu: 19-1 096330227/01 00 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: příslušný objednatel dle přílohy č. 1 
této kupní smlouvy 
(dále jen "kupující") na straně jedné, 

a 

MICOS spol. s r.o. 
IČO: 00533394 
DIČ: CZ00533394 
Sídlem: Vápenice 17, 796 01 Prostějov 
jednající: ing. Aleš Hilčer, jednatel 
Bankovní spojení: KB Prostějov 
Číslo účtu: 325 548 701/0100 
Zapsaná u OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 7046 
(dále jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva"): 



ll. 
Předmět koupě 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou originální zásobníky tonerů a 
inkoustových náplní (dále jen "zboží") v.druhu a množství dle specifikace, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. Kupující není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 
2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek 
kupujícímu zboží, specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za 
něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Spolu se zbožím je prodávající povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží, tj. Dodací list a Návod k obsluze v českém jazyce. 

5. Prodávající ujišťuje, že zboží je bez vad. 

111. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení 
stanoveném v této smlouvě a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím 
účelu této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen od kupujícího odebrat použité tonery a cartridge, a 
recyklovat je, případně je ekologicky zlikvidovat podle normy ISO 14001 . 

3. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít veškeré zboží. 
4. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

IV. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode 
dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Odevzdání zboží a 
dokumentace náležející ke zboží smluvní strany potvrdí datovaným předávacím 
protokolem podepsaným oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího, a to 
pro každé nákladové středisko samostatně. 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci , jednotlivá odborná pracoviště 
jsou upřesněna v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Osoby oprávněné k převzetí zboží za kupujícího jsou osoby uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení§ 2126 a§ 2127 občanského zákoníku 
o svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží 
nepoužije. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve 
výši 266.666,00 Kč bez DPH, tj. 322 665,97 Kč vč. DPH, z toho DPH 21% 
55.999,97 Kč. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. 
DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění . 



2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady a zisk prodávajícího· spojené s dodávkou zboží (vč. dopravy, 
balného, cla). 

3. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu po částech , a to bankovními převody na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v článku I. této Smlouvy na základě řádného/řádných 
vystavených daňových dokladů, který/é je prodávající oprávněn vystavovat ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání předávacího protokolu 
podle čl. 111. odst. 1 této Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 dnů 
ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou 
v čl. I. této Smlouvy. Každý vystavený daňový doklad musí být označen číslem 
kupní smlouvy. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů tonerů 
a inkoustových náplní, jak je stanoveno v příloze č . 1 Smlouvy, a to pro každé 
nákladové středisko samostatně. Každý daňový doklad musí splňovat náležitosti 
daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví , ve znění 
pozdějších předpisů , zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů . V případě , že 
daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat 
nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového 
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě 
dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení 
opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této Smlouvy. 

5. Platby dle čl. IV. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž 
veškeré cenové údaje budou v této měně. 

6. Kupující prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 
odst. 2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 se tedy nepoužije. 

Vl. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem odevzdání a převzetí zboží, 
uvedeném na předávacím protokolu podle čl. 111. odst. 1 této smlouvy. Nebezpečí 
nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení zboží včetně užitků přechází na kupujícího 
současně s nabytím vlastnického práva ke zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení 
zboží, nese prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese kupující. 

Vll. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů , v délce min. 24 
měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. 111. odst. 1 této smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může 
kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: právo na bezplatnou 
opravu zboží, právo na dodání nového či chybějícího zboží, obé nejpozději do 10 
dnů ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, 



odpovídající povaze a rozsahu vady, , právo na odstoupení od této smlouvy. Zboží 
k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. Vll bodu 6. této 
Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání 
do opravy v originálním obalu. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, 
že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné , nebo že 
nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
6. Místo pro nahlášení vad zboží: MICOS spol. s r.o., Masarykova 118, Modřice 

osoba: Milan Philippi 
telefon, email: 532 192 515, Milan.Philippi@micos.cz 

Vlil. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. 
111. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené 
smluvní strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní 
pokutu. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 

2. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou 
mohou být činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Ujednání této kupní smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část 
závazku podle této kupní smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní 
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo 
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž 
předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato 
kupní smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro 
vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby 
takové ujednání bylo do smlouvy doplněno. 

4. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví , a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje k povinnosti uchovávat po dobu 
15 let od skončení plnění této Smlouvy doklady související s jejím plněním , 
nejméně však do roku 2025. 



5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy anebo jen částečné odstoupit od 
smlouvy především v případě , že nebude uvolněna platba poskytovatele 
prostředků (např. MŠMT) na úhradu kupní ceny podle této smlouvy kupujícímu 
nebo kupující nebude mít dostatek finančních prostředků. 

6. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
příloha č. 1 -Technická specifikace a kalkulace ceny, včetně místa plnění a 
kontaktních osob 

V Olomouci, dne ~4 - S-2-o l Lt 

Za kupujícího: 

UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI 

Kří-'kovskéh~ek ~;1át7fdd ' 4 7 IOIJIOU ' 

prof. Mgr. Jarosla Miller, M. ., Ph.D. 
rektor 

V Prostějově 11 L-t - ~ _ 2.-01 ~ 

Za prodávajícího: 

ing. Aleš · čer 
jednatel 



Tonery

Tonery a cartridge 004/2014

Uchazeč: MICOS spol. s r.o.             
Celková nabídková 

cena:  
266 666,00 Kč

Celk. nabídková

cena s DPH:
322 665,97 Kč

Vápenice 17, 796 01 Prostějov
Předp. hodnota

v Kč bez DPH:
298 640,00 Kč

Poř. č. 

položky
Název  Popis  

Počet 

kusů  

Předp. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdr

oj  

Specifikace

uchazeče

Nabídk. cena

bez DPH

Pozná

mka
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

31428  HP LaserJet 1020
toner černý do tiskárny HP LaserJet 1020, 

výtěžnost 2000s.
3 4500 1280 Dětská klinika 11 366Q2612A 2736,45  1280 Dětská klinika

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 

Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 

Olomouc, tel.:4401, 4403

NOVÁKOVÁ Andrea , 

1280

NOVÁKOVÁ Andrea 

Bc.

31373  Brother DCP-8085DN 
 toner černý do tiskárny Brother DCP-

8085DN, výtěžnost 8000s. 
1 2744

3133 Katedra analytické 

chemie  
523103011   33   366TN3280 2341,13           

3133 Katedra analytické 

chemie  

 Regionální Centrum pokročilých 

technologií a materiálů, Šlechtitelů 

11, Olomouc 78371 

 Katedra analytické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

MAIER Vítězslav , 

3133  

MAIER Vítězslav Doc. 

RNDr.

31228  Brother HL-3070CW 
 toner žlutý do tiskárny Brother HL-

3070CW, výtěžnost 1400s. 
1 1240

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100261   12   366TN230Y 1261,84           

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka , 

1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31229  Brother HL-3070CW 
 toner modrý do tiskárny Brother HL-

3070CW, výtěžnost 1400s. 
1 1240

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   366TN230C 1261,84      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka , 

1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31230  Brother HL-3070CW 
 toner černý do tiskárny Brother HL-

3070CW, výtěžnost 2200s. 
2 2560

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100262   12   366TN230BK 2606,44      Partnerska sit pro ...   CZ.1.07/2.4.200/17.0059  

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka , 

1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31227  Brother HL-3070CW 
 toner červený do tiskárny Brother HL-

3070CW, výtěžnost 1400s. 
1 1240

1130 Ústav normální 

anatomie  
811100261   12   366TN230M 1261,84           

1130 Ústav normální 

anatomie  

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav normální anatomie, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

FILIPČÍKOVÁ Radka , 

1130  

FILIPČÍKOVÁ Radka 

Mgr.

31113  Brother HL-3070CW 
 toner černý do tiskárny Brother HL-

3070CW, výtěžnost 2200s. 
1 1280

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   366TN230BK 1303,22    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 4220   NOCAR David Mgr.

31023  Canon i-sensys LBP3010 
 toner černý do tiskárny Canon i-sensys 

LBP3010, výtěžnost 1500s. 
1 1088 3907 Studijní odd. PřF      11   366CRG712BK 1020,62            3907 Studijní odd. PřF  

 Studijní odd. PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, 

tel.: 58 563 4010 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

GRONYCHOVÁ Dana , 

3900  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31022  Canon i-sensys MF4320d 
 toner černý do tiskárny Conon i-sensys 

MF4320d, výtěžnost 2500s. 
1 1445 3907 Studijní odd. PřF      11   45372FX10 1167,01            3907 Studijní odd. PřF  

 Studijní odd. PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, 

tel.: 58 563 4010 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

GRONYCHOVÁ Dana , 

3900  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31467  Canon i-sensys MF4320d 
 toner černý do tiskárny Conon i-sensys 

MF4320d, výtěžnost 2500s. 
1 1445

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   45372FX10 1167,01            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

31025  Canon i-sensys MF4580dn 
 toner černý do tiskárny Canon i-sensys 

MF4580dn, výtěžnost 2100s. 
1 1316 3900 Děkanát PřF      11   366CRG728BK 1210,31            3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

MAYEROVÁ Adéla , 

9630  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31156  Canon i-sensys MF4890dw 
 toner černý do tiskárny Canon i-sensys 

MF4890dw, výtěžnost 2100s. 
2 2874 5130 Katedra sportu   8100122059   12   366CRG728BK 2420,62            5130 Katedra sportu  

 Katedra sportu, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.: 

 Katedra sportu, Tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.: 
Seidlová Jana , 5130   Seidlová Jana Mgr.

30999  Canon i-sensys MF8380cdw 
 multipack (černý) do tiskárny Canon i-

sensys MF8380cdw, výtěžnost 2x4000s. 
1 3391

5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  
   12   366CRG718BKD 3297,94    

 Přestavba studia 

kinantropologických oborů 

vzhledem ke 

konkurenceschopnosti abso  

CZ.1.07/2.2.00/28.0169  
5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

ŠPATENKOVÁ Lucie , 

9423  

ŠPATENKOVÁ Lucie 

Mgr.

31338  Canon MF8340cdn 
 toner červený do tiskárny Canon 

MF8340cdn, výtěžnost 4000s. 
1 2027

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366CRG718M 2007,22    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31343  Canon MF8340cdn 
 toner žlutý do tiskárny Canon 

MF8340cdn, výtěžnost 4000s. 
1 2027

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366CRG718Y 2008,25    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31345  Canon MF8340cdn 
 toner černý do tiskárny Canon 

MF8340cdn, výtěžnost 4000s. 
1 2082

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366CRG718BK 2064,95    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31337  Canon MF8340cdn 
 toner modrý do tiskárny Canon 

MF8340cdn, výtěžnost 4000s. 
1 2027

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366CRG718C 2008,25    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31139  Canon MF8340cdn 
 toner modrý do tiskárny Canon 

MF8340cdn, výtěžnost 4000s. 
1 2027

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366CRG718C 2008,25           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31140  Canon MF8340cdn 
 toner žlutý do tiskárny Canon 

MF8340cdn, výtěžnost 4000s. 
1 2027

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366CRG718Y 2008,25           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31132  Canon MF8340cdn 
 toner černý do tiskárny Canon 

MF8340cdn, výtěžnost 4000s. 
1 2082

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366CRG718BK 2064,95           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31146  Canon MF8340cdn 
 toner červený do tiskárny Canon 

MF8340cdn, výtěžnost 4000s. 
1 2027

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366CRG718M 2007,22           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31154  Canon MF9220cdn 
 toner žlutý do tiskárny Canon 

MF9220cdn, výtěžnost 4000s. 
1 3333

1210 Ústav 

farmakologie  
993103372   39   366CRG711Y 2980,41           

1210 Ústav 

farmakologie  

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

HAVELKOVÁ Dagmar , 

1210  
HAVELKOVÁ Dagmar

31153  Canon MF9220cdn 
 toner modrý do tiskárny Canon 

MF9220cdn, výtěžnost 4000s. 
1 3333

1210 Ústav 

farmakologie  
993103372   39   366CRG711C 2980,41           

1210 Ústav 

farmakologie  

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

HAVELKOVÁ Dagmar , 

1210  
HAVELKOVÁ Dagmar

31152  Canon MF9220cdn 
 toner červený do tiskárny Canon 

MF9220cdn, výtěžnost 4000s. 
1 3333

1210 Ústav 

farmakologie  
993103372   39   366CRG711M 2979,38           

1210 Ústav 

farmakologie  

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

HAVELKOVÁ Dagmar , 

1210  
HAVELKOVÁ Dagmar

31151  Canon MF9220cdn 
 toner černý do tiskárny Canon 

MF9220cdn, výtěžnost 4000s. 
1 2492

1210 Ústav 

farmakologie  
993103372   39   366CRG711BK 2317,53           

1210 Ústav 

farmakologie  

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

HAVELKOVÁ Dagmar , 

1210  
HAVELKOVÁ Dagmar

1/5



Poř. č. 

položky
Název  Popis  

Počet 

kusů  

Předp. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdr

oj  

Specifikace

uchazeče

Nabídk. cena

bez DPH

Pozná

mka
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

31147  Canon MF9280cdn 
 toner modrý do tiskárny Canon 

MF9280cdn, výtěžnost 6000s. 
1 2956

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366CRG711C 2980,41           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31148  Canon MF9280cdn 
 toner žlutý do tiskárny Canon 

MF9280cdn, výtěžnost 6000s. 
1 2956

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366CRG711Y 2980,41           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31133  Canon MF9280cdn 
 toner červený do tiskárny Canon 

MF9280cdn, výtěžnost 6000s. 
1 2956

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366CRG711M 2979,38           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31141  Canon MF9280cdn 
 toner černý do tiskárny Canon 

MF9280cdn, výtěžnost 6000s. 
1 2299

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366CRG711BK 2317,53           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

30907  Canon MX525 
 toner barevný do tiskárny Canon 

MX525, výtěžnost 400s. 
1 460

3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   367CL541XL 393,81           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

31081  Canon PC-D440 
 toner černý do tiskárny Canon PC-D440, 

výtěžnost 2000s. 
2 2422

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   45372FX10 2334,02           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31076  Canon Pixma MX895 
 toner modrý do tiskárny Canon Pixma 

MX895, výtěžnost 462s., 9ml. 
2 530

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   367CLI526C 411,46           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31085  Canon Pixma MX895 
 toner černý do tiskárny Canon Pixma 

MX895, výtěžnost 402s., 9ml. 
2 502

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   367CLI526BK 457,62           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31082  Canon Pixma MX895 
 toner černý do tiskárny Canon Pixma 

MX895, 19ml. 
2 604

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   367PGI525PGBKD 402,06           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31083  Canon Pixma MX895 
 toner červený do tiskárny Canon Pixma 

MX895, výtěžnost 437s., 9ml. 
2 502

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   367CLI526M 411,46           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31084  Canon Pixma MX895 
 toner žlutý do tiskárny Canon Pixma 

MX895, výtěžnost 450s. 
2 502

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   367CLI526Y 411,46           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

30916  Canon Pixma Pro100 
 cartridge černá do tiskárny Canon Pixma 

Pro100, 13ml. 
1 303

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   367CLI42BK 283,51            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

30908  Epson AcuLaser M1200 
 toner černý do tiskárny Epson AcuLaser 

M1200, výtěžnost 3200s. 
1 1970

3911 Správa budov a 

údržba PřF  
   11   366E050523 2072,16           

3911 Správa budov a 

údržba PřF  

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

 Správa budov a údržba PřF, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc, tel.: 

SOLDÁN Pavel , 

3911  
SOLDÁN Pavel

31516  Epson AcuLaser M2400 
 toner černý do tiskárny Epson AcuLaser 

M2400, výtěžnost 8000s. 
2 9608

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366E050584 6195,88    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

30926  Epson CX37 
 toner černý do tiskárny Epson CX37, 

výtěžnost 6000s. 
1 2250

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

   11   366E050593 2558,76           

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

JANČÍ Pavel , 3111   JANČÍ Pavel RNDr.

30927  Epson CX37 
 toner žlutý do tiskárny Epson CX37, 

výtěžnost 6000s. 
1 3320

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

   11   366E050590 3800,00           

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

JANČÍ Pavel , 3111   JANČÍ Pavel RNDr.

30928  Epson CX37 
 toner modrý do tiskárny Epson CX37, 

výtěžnost 6000s. 
1 3410

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

   11   366E050592 3800,00           

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

JANČÍ Pavel , 3111   JANČÍ Pavel RNDr.

30930  Epson CX37 
 toner červený do tiskárny Epson CX37, 

výtěžnost 6000s. 
1 3410

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

   11   366E050591 3800,00           

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

JANČÍ Pavel , 3111   JANČÍ Pavel RNDr.

31115  Epson Stylus Photo R200 
 multipack do tiskárny Epson Stylus 

Photo R200, 6x13ml. 
1 1720

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   367E48140A0 1857,73    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 4220   NOCAR David Mgr.

31116  Epson Stylus Photo R285 
 multipack do tiskárny Epson Stylus 

Photo R285, 6x7,4ml. 
1 1232

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   367E80740 1381,44    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 4220   NOCAR David Mgr.

31135  Epson Stylus Photo R360 
 toner modrý do tiskárny Epson Stylus 

Photo R360, 7,4ml. 
1 228

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   367E80240 230,24           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31136  Epson Stylus Photo R360 
 toner žlutý do tiskárny Epson Stylus 

Photo R360, 7,4ml. 
1 228

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   367E0804 230,24           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31137  Epson Stylus Photo R360 
 toner světle červený do tiskárny Epson 

Stylus Photo R360, 7,4ml. 
1 228

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   367E80640 230,24           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31138  Epson Stylus Photo R360 
 toner červený do tiskárny Epson Stylus 

Photo R360, 7,4ml. 
1 228

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   367E80340 230,24           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31144  Epson Stylus Photo R360 
 toner černý do tiskárny Epson Stylus 

Photo R360, 7,4ml. 
1 227

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   367E0801 230,24           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31145  Epson Stylus Photo R360 
 toner světle modrý do tiskárny Epson 

Stylus Photo R360, 7,4ml. 
1 228

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   367E80540 230,24           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31134  HP Color LaserJet 2600n 
 toner černý do tiskárny HP Color 

LaserJet 2600n, výtěžnost 2500s. 
1 1548

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366Q6000A 1280,42           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

2/5



Poř. č. 

položky
Název  Popis  

Počet 

kusů  

Předp. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdr

oj  

Specifikace

uchazeče

Nabídk. cena

bez DPH

Pozná

mka
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

31149  HP Color LaserJet 2600n 
 toner žlutý do tiskárny HP Color LaserJet 

2600n, výtěžnost 2000s. 
1 1676

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366Q6002A 1410,03           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31143  HP Color LaserJet 2600n 
 toner červený do tiskárny HP Color 

LaaserJet 2600n, výtěžnost 2000s. 
1 1676

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366Q6003A 1410,03           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31142  HP Color LaserJet 2600n 
 toner modrý do tiskárny HP Color 

LaserJet 2600n, výtěžnost 2000s. 
1 1676

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  
   11   366Q6001A 1410,03           

1110 Ústav lékařské 

biofyziky  

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, 

Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 

tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar 

, 1110  
SKALIČKOVÁ Dagmar

31112  HP Color LaserJet CM2320mfp 
 toner černý do tiskárny HP Color 

LaserJet CM2320mfp, výtěžnost 3500s. 
1 1535

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   366CC530A 1963,31    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 4220   NOCAR David Mgr.

31150  HP Color LaserJet CP1215 
 toner černý do tiskárny HP Color 

LaserJet CP1215, výtěžnost 2200s. 
1 1760

1210 Ústav 

farmakologie  
993103372   39   366CB540A 1190,28           

1210 Ústav 

farmakologie  

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 

77515, Olomouc, tel.: 

HAVELKOVÁ Dagmar , 

1210  
HAVELKOVÁ Dagmar

30919  HP Color LaserJet P2055d 
 toner černý do tiskárny HP Color 

LaserJet P2055d, výtěžnost 6500s. 
1 2840

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   366CE505X 2458,05            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

30966  HP deskjet 5652 
 toner černý pro HP deskjet 5652, 19ml, 

520s. 
4 1372

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  
813104172   12   367C6656AE 1448,00    

 Inovace studia hydrobiologických 

disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  
UVÍRA Vladimír RNDr.

30961  HP deskjet 5652 
 toner barevný pro HP deskjet 5652, 

17ml, 500s. 
4 2380

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  
813104172   12   367C6657AE 2172,00    

 Inovace studia hydrobiologických 

disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  
UVÍRA Vladimír RNDr.

31383  HP deskjet 970cxi 
 toner černý do HP deskjet 970cxi, 42ml, 

930 s. 
1 700

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   36751645A 448,00            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

31384  HP deskjet 970cxi 
 toner barevný pro HP deskjet 970cxi, 

38ml, 970s. 
1 1096

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   367C6578A 672,00            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

31021  HP LaserJet 1010 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1010, výtěžnost 2000s. 
1 1500 3907 Studijní odd. PřF      11   366Q2612A 1177,63            3907 Studijní odd. PřF  

 Studijní odd. PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, 

tel.: 58 563 4010 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

GRONYCHOVÁ Dana , 

3900  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31031  HP LaserJet 1010 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1010, výtěžnost 2000s. 
1 1500 3900 Děkanát PřF      11   366Q2612A 1177,63            3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

MAYEROVÁ Adéla , 

9630  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31438  HP LaserJet 1022 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1022, výtěžnost 2000s. 
1 1500 2190 Katedra slavistiky      11   366Q2612A 1177,63            2190 Katedra slavistiky  

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 

77180, Olomouc, 

tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 

77180, Olomouc, 

tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela 

, 2190  
DADÁKOVÁ Michaela

31033  HP LaserJet 1022 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1022, výtěžnost 2000s. 
2 3000 3900 Děkanát PřF      11   366Q2612AD 1824,30            3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

MAYEROVÁ Adéla , 

9630  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31432  HP LaserJet 1100 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1100, výtěžnost 2500s. 
1 1302 4900 Děkanát PdF      90   3664092A 1146,24            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

PAZDÍRKOVÁ Marcela 

, 4900  
PAZDÍRKOVÁ Marcela

31439  HP LaserJet 1150 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1150, výtěžnost 2500s. 
1 1258 2190 Katedra slavistiky      11   366Q2624A 1202,93            2190 Katedra slavistiky  

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 

77180, Olomouc, 

tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 

77180, Olomouc, 

tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela 

, 2190  
DADÁKOVÁ Michaela

31434  HP LaserJet 1150 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1150, výtěžnost 2500s. 
2 2516 4900 Děkanát PdF      90   366Q2624A 2405,86            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

PAZDÍRKOVÁ Marcela 

, 4900  
PAZDÍRKOVÁ Marcela

30914  HP LaserJet 1200 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1200, výtěžnost 3500s. 
1 1783

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   366C7115X 1293,35            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

31435  HP LaserJet 1200 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1200, výtěžnost 2500s 
1 1305 4900 Děkanát PdF      90   366C7115A 1193,09            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

PAZDÍRKOVÁ Marcela 

, 4900  
PAZDÍRKOVÁ Marcela

31366  HP LaserJet 1220 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1220, výtěžnost 3500s. 
1 1783

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366C7115X 1293,35    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31365  HP LaserJet 1320 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

1320, výtěžnost 6000s. 
2 6282

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366Q5949XD 4563,42    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31436  HP LaserJet 3050 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

3050, výtěžnost 2000s. 
1 1500 4900 Děkanát PdF      90   366Q2612A 1177,63            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

PAZDÍRKOVÁ Marcela 

, 4900  
PAZDÍRKOVÁ Marcela

30929  HP LaserJet 4345mfp 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 

4345mfp, výtěžnost 18000s. 
2 8100

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

   11   366Q5945A 6861,72           

3111 Katedra 

matematické anal.a 

aplik. mat.  

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. 

mat., 17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

JANČÍ Pavel , 3111   JANČÍ Pavel RNDr.

30924  HP LaserJet 6mp 
 toner černý do tiskárny HP LaserJet 6mp, 

výtěžnost 4000s. 
1 1970

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   3663903A 1741,24            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

31465
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner modrý do tiskárny HP LaserJet Pro 

400colormfp M475dw, výtěžnost 2600s. 
1 2223 4900 Děkanát PdF      11   366CE411A 1821,18            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

DOSTÁLOVÁ Jana , 

4900  

DOSTÁLOVÁ Jana 

Mgr.

31464
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner červený do tiskárny HP LaserJet 

Pro 400colormfp M475dw, výtěžnost 

2600s. 

1 2223 4900 Děkanát PdF      11   366CE413A 1821,18            4900 Děkanát PdF  
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

DOSTÁLOVÁ Jana , 

4900  

DOSTÁLOVÁ Jana 

Mgr.

31463
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner žlutý do tiskárny HP LaserJet Pro 

400colormfp M475dw, výtěžnost 2600s. 
1 2223 4900 Děkanát PdF      11   366CE412A 1821,18            4900 Děkanát PdF  

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

DOSTÁLOVÁ Jana , 

4900  

DOSTÁLOVÁ Jana 

Mgr.

31388
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner červený do tiskárny HP LaserJet 

Pro 400colormfp M475dw, výtěžnost 

2600s. 

2 4446 1963 MedChem   811100432   12   366CE413A 3642,36    
 Propojení výzkumu a vzdělávání v 

oblasti medicinální chemie  
CZ.1.07/2.3.00/30.0060   1963 MedChem  

 Katedra organické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.:+420585634418 

 Katedra organické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.:+420585634418 

NAVRÁTILOVÁ Radka 

, 3134  

NAVRÁTILOVÁ Radka 

Ing.

31387
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner žlutý do tiskárny HP LaserJet Pro 

400colormfp M475dw, výtěžnost 2600s. 
2 4446 1963 MedChem   811100432   12   366CE412A 3642,36    

 Propojení výzkumu a vzdělávání v 

oblasti medicinální chemie  
CZ.1.07/2.3.00/30.0060   1963 MedChem  

 Katedra organické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.:+420585634418 

 Katedra organické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.:+420585634418 

NAVRÁTILOVÁ Radka 

, 3134  

NAVRÁTILOVÁ Radka 

Ing.

3/5



Poř. č. 

položky
Název  Popis  

Počet 

kusů  

Předp. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdr

oj  

Specifikace

uchazeče

Nabídk. cena

bez DPH

Pozná

mka
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

31386
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner černý do tiskárny HP LaserJet Pro 

400colormfp M475dw, výtěžnost 4000s. 
4 7668 1963 MedChem   811100432   12   366CE410X 5960,32    

 Propojení výzkumu a vzdělávání v 

oblasti medicinální chemie  
CZ.1.07/2.3.00/30.0060   1963 MedChem  

 Katedra organické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.:+420585634418 

 Katedra organické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.:+420585634418 

NAVRÁTILOVÁ Radka 

, 3134  

NAVRÁTILOVÁ Radka 

Ing.

31385
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner modrý do tiskárny HP LaserJet Pro 

400colormfp M475dw, výtěžnost 2600s. 
2 4446 1963 MedChem   811100432   12   366CE411A 3642,36    

 Propojení výzkumu a vzdělávání v 

oblasti medicinální chemie  
CZ.1.07/2.3.00/30.0060   1963 MedChem  

 Katedra organické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.:+420585634418 

 Katedra organické chemie, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, 

tel.:+420585634418 

NAVRÁTILOVÁ Radka 

, 3134  

NAVRÁTILOVÁ Radka 

Ing.

31041
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner žlutý do tiskárny HP LaserJet Pro 

400colormfp M475dw, výtěžnost 2600s. 
1 2223

5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  
   12   366CE412A 1821,18    

 Přestavba studia 

kinantropologických oborů 

vzhledem ke 

konkurenceschopnosti abso  

CZ.1.07/2.2.00/28.0169  
5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

ŠPATENKOVÁ Lucie , 

9423  

ŠPATENKOVÁ Lucie 

Mgr.

31040
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner černý do tiskárny HP LaserJet Pro 

400colormfp M475dw, výtěžnost 4000s. 
2 3834

5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  
   12   366CE410X 2980,16    

 Přestavba studia 

kinantropologických oborů 

vzhledem ke 

konkurenceschopnosti abso  

CZ.1.07/2.2.00/28.0169  
5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

ŠPATENKOVÁ Lucie , 

9423  

ŠPATENKOVÁ Lucie 

Mgr.

31039
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner modrý do tiskárny HP LaserJet Pro 

400colormfp M475dw, výtěžnost 2600s. 
1 2223

5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  
   12   366CE411A 1821,18    

 Přestavba studia 

kinantropologických oborů 

vzhledem ke 

konkurenceschopnosti abso  

CZ.1.07/2.2.00/28.0169  
5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

ŠPATENKOVÁ Lucie , 

9423  

ŠPATENKOVÁ Lucie 

Mgr.

31038
 HP LaserJet Pro 400colormfp 

M475dw 

 toner červený do tiskárny HP LaserJet 

Pro 400colormfp M475dw, výtěžnost 

2600s. 

1 2223
5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  
   12   366CE413A 1821,18    

 Přestavba studia 

kinantropologických oborů 

vzhledem ke 

konkurenceschopnosti abso  

CZ.1.07/2.2.00/28.0169  
5110 Katedra společen. 

věd v kinantropologii  

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

 Katedra společenských věd v 

kinantropologii, tř. Míru 115, 77111, 

Olomouc, tel.:585636104 

ŠPATENKOVÁ Lucie , 

9423  

ŠPATENKOVÁ Lucie 

Mgr.

31030
 HP officejet Pro 8600 e-all-in 

One 

 toner červený do tiskárny HP officejet e-

all-in One, výtěžnost 1500s. 
1 440 3900 Děkanát PřF      11   367CN047AE 388,08            3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

MAYEROVÁ Adéla , 

9630  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31029
 HP officejet Pro 8600 e-all-in 

One 

 toner černý do tiskárny HP officejet Pro 

8600 e-all-in One, výtěžnost 2300s. 
1 594 3900 Děkanát PřF      11   367CN045AE 524,62            3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

MAYEROVÁ Adéla , 

9630  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31028
 HP officejet Pro 8600 e-all-in 

One 

 toner žlutý do tiskárny HP officejet Pro 

8600 e-all-in One, výtěžnost 1500s. 
1 440 3900 Děkanát PřF      11   367CN048AE 388,08            3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

MAYEROVÁ Adéla , 

9630  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31027
 HP officejet Pro 8600 e-all-in 

One 

 toner modrý do tiskárny HP officejet Pro 

8600 e-all-in One, výtěžnost 1500s. 
1 440 3900 Děkanát PřF      11   367CN046AE 388,08            3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

MAYEROVÁ Adéla , 

9630  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31052  HP printer/scanner/copier 2410 

 toner černý pro HP 

printer/scanner/copier 2410, 19ml, 

520s. 

1 343
1231 Klinika pracovního 

lékařství  
521100801   33   367C6656AE 408,04           

1231 Klinika pracovního 

lékařství  

 Klinika pracovního lékařství, I. P. 

Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Klinika pracovního lékařství, I. P. 

Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

VYDRŽELOVÁ Eva , 

1231  
VYDRŽELOVÁ Eva

31364
 Konica Minolta magicolor 

1690MF 

 toner černý do tiskárny Konica Minolta 

magicolor 1690MF, výtěžnost 2500s. 
2 3240

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366M1680BK 2913,40    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31363
 Konica Minolta magicolor 

1690MF 

 sada tonerů do tiskárny Konica Minolta 

magicolor 1690MF, výtěžnost 2500s. 
2 11976

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366M1680CMY 10664,28    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31515
 Konica Minolta magicolor 

1690MF 

 toner černý do tiskárny Konica Minolta 

magicolor 1690MF, výtěžnost 2500s. 
1 1620

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366M1680BK 1456,70    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31079  Kyocera FS-C8025mfp 
 toner červený do tiskárny Kyocera FS-

C8025mfp, výtěžnost 6000s. 
2 3088

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   366K895M 2670,10           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31078  Kyocera FS-C8025mfp 
 toner černý do tiskárny Kyocera FS-

C8025mfp, výtěžnost 12000s. 
3 5022

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   366K895K 4391,76           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31080  Kyocera FS-C8025mfp 
 toner žlutý do tiskárny Kyocera FS-

C8025mfp, výtěžnost 6000s. 
2 3066

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   366K895Y 2670,10           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

31077  Kyocera FS-C8025mfp 
 toner modrý do tiskárny Kyocera FS-

C8025mfp, výtěžnost 6000s. 
2 3066

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

81410282   12   366K895C 2670,10           

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.: 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  

MACHOWSKÁ 

Veronika Ing.

30915  Lexmark X642e 
 toner černý do tiskárny Lexmark X642e, 

výtěžnost 21000s. 
1 7979

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   366X644H11A 7553,61            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

30963  OKI C301dn 
 toner černý do tiskárny OKI C301dn, 

výtěžnost 2200s. 
1 1314

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  
813104172   12   366O44973536 1248,41    

 Inovace studia hydrobiologických 

disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  
UVÍRA Vladimír RNDr.

30962  OKI C301dn 
 toner žlutý do tiskárny OKI C301dn, 

výtěžnost 1500s. 
1 1371

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  
813104172   12   366O44973533 1302,08    

 Inovace studia hydrobiologických 

disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  
UVÍRA Vladimír RNDr.

30964  OKI C301dn 
 toner červený do tiskárny OKI C301dn, 

výtěžnost 1500s. 
1 1371

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  
813104172   12   366O44973534 1302,08    

 Inovace studia hydrobiologických 

disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  
UVÍRA Vladimír RNDr.

30965  OKI C301dn 
 toner modrý do tiskárny OKI C301dn, 

výtěžnost 1500s. 
1 1371

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  
813104172   12   366O44973535 1302,08    

 Inovace studia hydrobiologických 

disciplín ...  
CZ.1.07/2.2.00/28.0173  

3143 Kat. zoologie a 

Ornitologická laboratoř  

 PřF UP, Katedra zoologie, tř. 

Svobody 26, 77146 Olomouc, Dr. V. 

Uvíra, tel.: 585634211 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. 

listopadu 12, 78371, Olomouc 

UVÍRA Vladimír , 

3143  
UVÍRA Vladimír RNDr.

31334  OKI C810 
 válec červený do tiskárny OKI C810, 

výtěžnost 20000s. 
1 1833

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366O44064010 1766,23    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31333  OKI C810 
 toner žlutý do tiskárny OKI C810, 

výtěžnost 8000s. 
2 6030

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366O44059105 5944,54    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31335  OKI C810   zapékací jednotka do tiskárny OKI C810  1 1751
9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366O43529405 1803,65    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

4/5



Poř. č. 

položky
Název  Popis  

Počet 

kusů  

Předp. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdr

oj  

Specifikace

uchazeče

Nabídk. cena

bez DPH

Pozná

mka
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  Odpovědná osoba:  Objednatel:  

31336  OKI C810 
 válec černý do tiskárny OKI C810, 

výtěžnost 20000s. 
1 1833

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366O44064012 1766,23    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31339  OKI C810 
 toner modrý do tiskárny OKI C810, 

výtěžnost 8000s. 
2 6030

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366O44059107 5950,50    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31340  OKI C810 
 toner černý do tiskárny OKI C810, 

výtěžnost 8000s. 
2 2786

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366O44059108 2743,50    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31341  OKI C810 
 toner červený do tiskárny OKI C810, 

výtěžnost 8000s. 
2 6030

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366O44059106 5962,44    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31342  OKI C810 
 válec žlutý do tiskárny OKI C810, 

výtěžnost 20000s. 
1 1833

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366O44064009 1766,23    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31344  OKI C810 
 válec modrý do tiskárny OKI C810, 

výtěžnost 20000s. 
1 1833

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  
819012012   12   366O44064011 1766,23    

 Univerzita Palackého - centrum 

vědy pro všechny  
CZ.1.07/2.3.00/35.0011  

9350 Oddělení vnějších 

vztahů UP  

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 17. 

listopadu 12 , 77146, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 

9350  

JAROŠOVÁ Alena 

Mgr.

31484  OKI MB441 
 toner černý od tiskárny OKI MB441, 

výtěžnost 2500 
1 1378

3122 Katedra 

experimentální fyziky  
813102151   12   366O44992402 1207,93    

 Otevřená síť partnerství na bázi 

aplikované fyziky  
CZ. 1.07/2.4.00/17. 0014  

3122 Katedra 

experimentální fyziky  

 Katedra experimentální fyziky, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra experimentální fyziky, 17. 

listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

BARTONĚK Luděk , 

3122  

BARTONĚK Luděk 

Doc. Ing.

30921  OKI MC160n 
 toner červený do tiskárny OKI MC160n, 

výtěžnost 2500s. 
1 2365

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   366O44250722 1946,60            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

30922  OKI MC160n 
 toner černý do tiskárny OKI MC160n, 

výtěžnost 2500s. 
1 1853

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   366O44250724 1541,39            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

30920  OKI MC160n 
 toner žlutý do tiskárny OKI MC160n, 

výtěžnost 2500s. 
1 2365

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   366O44250721 1985,17            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

30923  OKI MC160n 
 toner modrý do tiskárny OKI MC160n, 

výtěžnost 2500s. 
1 2365

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   366O44250723 1981,19            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

31111  OKI MC342w 
 toner černý do tiskárny OKI MC342w, 

výtěžnost 2200s. 
1 1393

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   366O44973536 1248,41    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 4220   NOCAR David Mgr.

30969  OKI MC352 
 toner žlutý do tiskárny OKI MC352, 

výtěžnost 2000s. 
1 1633

3701 CRH-Odd. 

biochemie proteinů a 

proteomiky  

8100122111   12   366O44469704 1425,41           

3701 CRH-Odd. 

biochemie proteinů a 

proteomiky  

 CRH-Odd. biochemie proteinů a 

proteomiky, Šlechtitelů 813/21, 

78371, Olomouc, tel.: 

 CRH-Odd. biochemie proteinů a 

proteomiky, Šlechtitelů 813/21, 

78371, Olomouc, tel.: 

TARKOWSKI Petr , 

3701  

TARKOWSKI Petr Doc. 

RNDr.

30970  OKI MC352 
 toner černý do tiskárny OKI MC352, 

výtěžnost 3500s. 
1 1225

3701 CRH-Odd. 

biochemie proteinů a 

proteomiky  

8100122111   12   366O44469803 1056,35           

3701 CRH-Odd. 

biochemie proteinů a 

proteomiky  

 CRH-Odd. biochemie proteinů a 

proteomiky, Šlechtitelů 813/21, 

78371, Olomouc, tel.: 

 CRH-Odd. biochemie proteinů a 

proteomiky, Šlechtitelů 813/21, 

78371, Olomouc, tel.: 

TARKOWSKI Petr , 

3701  

TARKOWSKI Petr Doc. 

RNDr.

30971  OKI MC352 
 toner modrý do tiskárny OKI MC352, 

výtěžnost 2000s. 
1 1633

3701 CRH-Odd. 

biochemie proteinů a 

proteomiky  

8100122111   12   366O44469706 1425,41           

3701 CRH-Odd. 

biochemie proteinů a 

proteomiky  

 CRH-Odd. biochemie proteinů a 

proteomiky, Šlechtitelů 813/21, 

78371, Olomouc, tel.: 

 CRH-Odd. biochemie proteinů a 

proteomiky, Šlechtitelů 813/21, 

78371, Olomouc, tel.: 

TARKOWSKI Petr , 

3701  

TARKOWSKI Petr Doc. 

RNDr.

30972  OKI MC352 
 toner červený do tiskárny OKI MC352, 

výtěžnost 2000s. 
1 1633

3701 CRH-Odd. 

biochemie proteinů a 

proteomiky  

8100122111   12   366O44469705 1425,41           

3701 CRH-Odd. 

biochemie proteinů a 

proteomiky  

 CRH-Odd. biochemie proteinů a 

proteomiky, Šlechtitelů 813/21, 

78371, Olomouc, tel.: 

 CRH-Odd. biochemie proteinů a 

proteomiky, Šlechtitelů 813/21, 

78371, Olomouc, tel.: 

TARKOWSKI Petr , 

3701  

TARKOWSKI Petr Doc. 

RNDr.

31437  Samsung ML-1630 
 toner černý do tiskárny Samsung ML-

1630, výtěžnost 2000s. 
1 1523 2190 Katedra slavistiky      11   366S1630A 1506,58            2190 Katedra slavistiky  

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 

77180, Olomouc, 

tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 

77180, Olomouc, 

tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela 

, 2190  
DADÁKOVÁ Michaela

31114  Samsung ML-2165W 
 toner černý do tiskárny Samsung ML-

2165W, výtěžnost 1500s. 
1 1560

4220 Katedra 

matematiky  
81410282   12   366S101S 1176,30    

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  
4220 Katedra 

matematiky  

 Katedra matematiky PdF UP, 

Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 

tel.:5709 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 

Katedra matematiky PdF, Žižkovo 

nám. 5, 77140, Olomouc 

NOCAR David , 4220   NOCAR David Mgr.

31382  Samsung SCX-3405FW 
 toner černý do tiskárny Samsung SCX-

3405FW, výtěžnost 1500s. 
1 1189

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   366S101S 1176,30            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

30925  Star SP542 MC42 
 páska černá do tiskárny Star SP542 

MC42 
1 118

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   365SRC200B 47,42            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

31024  Xerox Phaser 3010 
 toner černý do tiskárny Xerox Phaser 

3010, výtěžnost 2300s. 
1 1016 3907 Studijní odd. PřF      11   210106R02182 1026,80            3907 Studijní odd. PřF  

 Studijní odd. PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, 

tel.: 58 563 4010 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

GRONYCHOVÁ Dana , 

3900  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31032  Xerox Phaser 3010 
 toner černý do tiskárny Xerox Phaser 

3010, výtěžnost 2300s. 
2 2032 3900 Děkanát PřF      11   210106R02182 2053,60            3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

MAYEROVÁ Adéla , 

9630  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31026  Xerox WorkCentre 3220 
 toner černý pro Xerox WorkCentre 

3210/3220, výtěžnost 4100s. 
1 2082 3900 Děkanát PřF      11   210106R01487 1882,47            3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF UP Olomouc, 17. 

listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP v 

Olomouci, 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc 

MAYEROVÁ Adéla , 

9630  

MAYEROVÁ Adéla 

Ing.

31466  Xerox WorkCentre 4118 
 toner černý do tiskárny Xerox 

WorkCentre 4118, výtěžnost 8000s. 
1 2382

9610 Ústřední 

knihovna  
   19   210006R01278 2247,42            9610 Ústřední knihovna  

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 

1, 77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava 

, 9610  
KROTILOVÁ Jaroslava

298640

5/5


	Sken kupni smlouva DNS004T2014
	MICOS_Priloha_c_1_Smlouvy_DNS004_tonery



